250(P)2018- VIETNAM - BA RIA - VUNG TAU SEA PORT WATER - SONG DINH CHANNEL - DEPTH

Source: Southern Viet Nam Maritime Safety, Notice N0.228/TBHH-TCTBDATHHMN

Chart affected — VN4SD001, VN4TV001, VN3GR001, VN300025 (Edition No. 1, updated on December 04",

2018)
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(All positions are affected to WGS 84 Datum)

250(P)2018- VIET NAM — VUNG NUGC CANG BIEN BA RIA - VONG TAU - LUONG SONG DINH

- PO SAU

Ngudn: Téng cong ty Bao dam an toan hang hai mién Nam, théng bo sé 228/ TBHH-TCTBDATHHMN
Hai d6 anh hwong - VN4SD001, VN4TV001, VN3GRO001, VN300025 (Phién ban 1, cAp nhat ngay 04 thang 12

niim 2018)
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(T4t ca cac vi tri dugc tham chiéu theo hé toa d6 WGS 84)
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251(P)2018- VIETNAM - BA RIA - VUNG TAU SEA PORT WATER - SONG DINH CHANNEL - DEPTH
Source: Southern Viet Nam Maritime Safety, Notice N0.230/TBHH-TCTBDATHHMN
Chart affected — VN4SD001, VN3GR001, VN300025 (Edition No. 1, updated on December 05", 2018)
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251(P)2018- VIET NAM — VUNG NUOC CANG BIEN BA RIA - VONG TAU - LUONG SONG DINH

- PO SAU

Ngudn: Téng cong ty Bao dam an toan hang hai mién Nam, théng bao sé 230/TBHH-TCTBDATHHMN
Hai d anh huéng - VN4SD001, VN3GRO001, VN300025 (Phién bin 1, cap nhat ngay 05 thang 12 niim 2018)
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(T4t ca cac vi tri dugc tham chiéu theo hé toa d6 WGS 84)
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252(P)2018- VIETNAM - BA RIA - VUNG TAU SEA PORT WATER - SONG DINH CHANNEL - DEPTH
Source: Southern Viet Nam Maritime Safety, Notice N0.236/TBHH-TCTBDATHHMN
Chart affected — VN4SD001, VN4TV001, VN3GR001, VN300025 (Edition No. 1, updated on December 05",

2018)
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(All positions are affected to WGS 84 Datum)

252(P)2018- VIET NAM — VUNG NUGC CANG BIEN BA RIA - VONG TAU - LUONG SONG DINH

- PO SAU

Ngudn: Téng cong ty Bao dam an toan hang hai mién Nam, théng bao sé 236/TBHH-TCTBDATHHMN
Hai d6 anh hwong - VN4SD001, VN4TV001, VN3GRO001, VN300025 (Phién ban 1, cAp nhat ngay 05 thang 12

nim 2018)
Chén
Chen
Chén
Chen
Chén
Chen
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chén
Chen
Cheén
Cheén

bo sau
Do sau
bo sau
Do sau
bo sau
Do sau
Do sau
bo sau
Do sau
bo sau
Do sau
bo sau
Do sau
Do sau
Do sau

Do sau

7.7m
5.6m
7.3m
6.3m
6.4m
6.6m
6.6m
4.3m
4.3m
6.8m
6.8m
3.1m
6.9m
3.4m
6.6m
6.4m

10°23°34.5” N
10°23°31.7” N
10°23°34.3” N
10°23°26.5” N
10°23°24.5” N
10°23°28.8” N
10°23°27.5” N
10°23°21.5” N
10°23°21.5” N
10°23°40.3” N
10°23°30.2” N
10°23°37.3” N
10°23°28.0” N
10°23°34.5” N
10°23°33.8” N
10°23°28.4” N

(T4t ca cac vi tri dugc tham chiéu theo hé toa d6 WGS 84)
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